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SANTANAIDO/]

Plenério Municipal Prefeito Venerando Francelino da Silva
RUA VEREADOR VIRGILIO DE SENE, N° 38 - BAIRRO PORTAL DOS IPES - FONE: 43 -3526-1202 - SANTANA DO ITARARE - ESTADO DO PARANA

EXCELENTISSIMO SENHOR ANDERSON EDUARDO IZAC PBESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - ESTADO DO PARANA.

REQUERIMENTO n°. 092/2021.

Samula: Dispde sobre 02 (duas) diarias com pernoite par
cidade de Curitiba - Parana, e da outras providéncias.

José Devalmir dos Santos, Portador do RG. 4 647.427-9e inscrito no CPF i
667.377.109-72, vereador residente e domiciliado, na Rua Padre José Carlos, 832, centro,
nesta cidade Santana do ltararé - PR, de acordo com Resolugdo n°. 007/2019, de 12 de
novembro de 2019, publicada em 13/11/2019, vem mui respeitosamente requerer 02 (duas)
diarias com pernoite, para os dias 30 de junho e 01 de julho de 2021 para a cidade de Curitiba -
Parana. '

- Objetivo da Viagem: Audiéncia com Deputado pleitear recursos através de Emendas
Parlamentares para Municipio de Santana do Itararé - Pr.

- Diaria Pessoa Civil

- Destino: Curitiba/PR.

- Data da saida: 30/06/2021.

- Horario Previsto de saida: 05h: 00min.

- Horario Previsto e Retorno: 08h: 00min.

- Data Prevista para Retorno: 02/07/2021.

- Meio de Locomogéo: Veiculo Oficial do Legislativo - Placa: BDR-5E35.
- Custo de Locomogao: préprio do vereador.

- Com Pernoite:

. N° elou Fracdo da Diaria: 01 UFM = R$ 141,04 (cento e quarenta e um reais e quatro
centavos).

- Valor da Diaria: 03 URM = R$ 423,12 (quatrocentos e vinte @ trés reais e quatro centavos).
- Valor Autorizado: R$ 846,24 (oitocentos e quarerita e seis reais e vinte e quatro centavos).
- Conta para Depésito: Banco: 748, AG: 0720 - Conta Corrente: 16931-5.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Santana do Itararé, ém-20-dé junho de 2021.

Jﬁéﬁfbevz;ljfﬁ%os Santos
Vereador

Todo homem esteja sujeito &s autoridades superiores: porque nao ha autoridade que nao proceda de Deus;
e as autoridades que existem foram por Ele instituidas. Romanos, Cap. 13, Vers. 1



Plenério Municipal Prefeito Venerando Francelino da Silva
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ATO DE CONCESSAO E AUTORIZAGCAO

Anderson Eduardo Izac, Presidente da Camara Municipal, residente na Rua Vereador
José Francisco dos Santos, 67, casa, centro, Santana do ltararé - PR, no uso de suas
atribuicdes que lhe séo conferidas por lei, de acordo com Resolugdo n°. 007/2019, de 12 de
novembro de 2019, publicada em 13/11/2019 e Requerimento n°. 092/2021 protocolado pelo
Vereador em data de 29/06/2021, CONCEDO nesta data 02 (duas) diarias com pernoite para
participar audiéncia com Deputado pleitear recursos através de Emendas Parlamentares para
Municipio de Santana do Itararé - Pr para cidade de Curitiba - Parana.

Gabinete da Presidéncia,

Santana do ltararé em, 29 de junho de 2021.

PRESIDENTE

ANDER%ON %UARDO 1ZAC
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS | Data ® Hora de Emissic
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e s S

Cédigo de Verificagio
JBAUGBOA
PRESTADOR DE SERVICOS
.® 5 Razdo Social: GCS ADMINISTRACAOQ DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNP):  04.114.525/0001-09 Inscric@o Municipak 09 01 0757554-3
THE ESSENC] Enderego: DESEMBARGADOR ERMELING DE LEAO, 000018 -BAIRRO: Tel.: 41 - 30510001
HOTEL CENTRO - CEP: 80410230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JOSEDEVALMIR DOS SANTOS
CPF f CNPJ: 667.377.108-72 IMU: Qutro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Emaik:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICOS PRESTADOS REFERENRE ADIARIAS E ESTACIONAMENTO
CHECK-IN 30/06/21
CHECOUT 010721

Valer Liguido da Nota Fiscal =R$ 78,33

VALORTOTAL DA NOTA-R§78,33

Cédigo da Atividade

09-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residé m:ia_.
residence-service, suite service, hotelariamaritima, motéis, pensfese ngé neres; ocupagdo por temporada com fi
de servico (o valor da alimentacdo e goriets, quando incluido no prece da didria, fica sujeito ao impusto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugbes (R§) Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito pf Abatimento do IFTU

0,00 78,33 2,72 2,13 0,15

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Le 722003,
&Wuﬁdum somente apés o recolhimento do Simples Nacional, excetopara os casos previstos no §5° doArt. 1W0da

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Naogera direito a crédito fiscal de Pl

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br

https:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/PrincipalfrmFramesPgPrincipal.aspx?sParam=MENSAGEM&sLogin=1
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“OSTELAO BACACHERI LTDA
INPJ: 05.767 .616/0001-06 IE: 9028677836
“ONE: 4133560665
wenida Prefeito Erasto Gaertner, 26,
jacacheri, <curitiba, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal c¢e
consumidor Eletronica
MESA 515

od|Descrica ]Qtde]UnIVT.Unit [V1.T 21
35 ALPINO/PRESTIfCHAMB/MOCAJCLASSIC
iun 6,50 Gy
267 COCA COLA 290ML Sun 5,00 25,00
L COSTELA RODIZIO lun 43,00 43,00

5 PORCOES PQ iun 6,00 6,00
59 SUCO LARANIA lun 5,50 5,50
ytde. total de itens 9
VALOR TOTAL R$ 86,00
ORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
JINHEIRO 173,60
rROCO R$ £7,60

consulte pela chave de Acesso em
1ttp://www.Fazenda.pr.gov.br/nfce/consu1ta
4121 0605 7676 1600 0106 6500 1282 4207
1515 0399 8022
NFC-e n® 282430715 serie 1 30/06/20c1 21:
13:08

protocolo de autorizécao: 141210764873244
pata de autorizacao 30/06/2021 21:13:10

CONSUMIDOR
-NPJ/CPF/ID . EStrang.: 667.377.109-72
JOSE D. DOS SANTOS

Lei Fe RS 0,00

~

rributos Totais Incidentes



CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que, o limo. Sr. JOSE
DEVALMIR DOS SANTOS, Vereador Municipal de SANTANA DO
ITARARE, esteve no Gabinete do PSL junto ao Dep. Felipe
Francischini, no dia 01 de julho de 2021, tratando de assuntos de
interesse do Estado do Parana e do municipio de Santana do ltarare.

Curitiba, 01 de julho de 2021.

FELIPE FRANCISCHINI
DEPUTADO FEDERAL PSL/PR



Assembleia Legislativa do Estado do Parand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Nelson Justus

DECLARACAO

DECLARAMOS, para fins de comprovagio de presenca, que o
st. Jose Devalmir dos Santos, portador da Cédula de Identidade CPF n°
4.647.427-9/PR, Vereador do Municipio de Santana do Itararé, Estado do
Parand, esteve nos dias 30 de junho e 01 de julho de 2021, neste Gabinete
Parlamentar, para tratar de liberagio de recursos para o municipio de Santana do

Itararé.

Curitiba, 01 de julho de 2021.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o Vereador José
Devalnir dos Santos, CPF: 667.377.109-72, do Municipio de Santana do
Itararé, esteve neste gabinete parlamentar, na data abaixo firmada, das 10:00 as
11:00 hs, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Firmo o presente;
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MARCOS VINICIUS DA SILVA

Chefe de Gabinete
Deputado Luiz Fernando Guerra

Curitiba/Pr, 01 de julho de 2021 'GAB\NETELU“ZFERW



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o Vereador José
Devalnir dos Santos, CPF: 667.377.109-72, do Municipio de Santana do
Itararé, esteve neste gabinete parlamentar, na data abaixo firmada, das 17:00 as
18:00 hs, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Firmo o presente;
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MARCOS VINICIUS DA SILVA
Chefe de Gabinete

Deputado Luiz Fernando Guerra



